Salate

‘ Gemischter Salat

Nachspeisen

Gebackte Ananas

Gebackene Bananen

il i, .
@ Frischer Obstteller

Vor speisen
<
@ Friihlingsrollen
%, _,-"
@ Kropoek (Krabbenchips)
%, _,-"
@ Wan-Tan gebacken
1_“ I__.-

@ Wan Tan Suppe

11
4€

10
4€

6€



v
@ Soj abohnenspr ossen-Salat

@ Tom Yam Gung
@ Eierblumensuppe
@ Gemisesuppe
@ Nudelsuppe
@ Huhnerfleischsuppe
@ Krebsfleischsuppe

@ Shanghai Sauer-scharf-Suppe

@ Curry-Rindfleisch-Suppe

10 meistbestellte Gerichte

5€

4€

10
4€

4€

4€

5€

4€

4€



Herbstrolle

Pasta

Nudeln Rindfleisch

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Vegetarisch

Tofu

Beilagen

Portion Pommesfrites

Portion Glasnudeln

a

10
7€

10
13



Fischgerichte

il e,
@ Gebackenes Fischfilet

.
@ Hummerkrabben nach Gong-Bao-Art

M eer esfr ichte

I
i

.
@ Fischfilet gebacken

kY
'\.

Vegetarische Gerichte

)

! K
@ Soj abohnenspr ossen gebraten

Baguettes

"r
G Huhnerbrust

~

20

12

11



Rindfleischgerichte

5 /
b !

.
@ Rindfleisch nach Gong-Bao-Art

Vorspeisen und Salate

. F;
! i

.
@ Huhnerspield

Extra Beilagen

@ Portion Gebratener Reis
@ Portion Gebratene Nudeln

Huhnerfleisch

. F;
', /

. N
@ Huhner brust nach Gong-Bao-Art

a W

13



Reisgerichte

Gefrossenes Reis

Tom Kha Gai

M eer esfr iichtegerichte

Fischfilet gebacken nach Art des Hauses

Schweinefleisch

e Schweinefleisch

Thailandische Spezialitaten

10
16

12

12



‘ Gebackene Hihner brust

Schweinefleischgerichte

5 /
b !

.
@ Schweinefleisch nach Gong-Bao-Art

5 /
b !

-
@ Schweinebauch doppelt gebraten (scharf)

Gebratene Nudelgerichte

. F
b !

sl i,
@ Gebratene chin. Nudeln

L ammfleischgerichte

Lammfleisch

Hausspezialitaten

. F;
', /

i . .
@ , San-Xian-To-Fu“

12

13

13

16

17

19



@ Drei Sorten Fleisch mit Bambus und chin. Pilzen

@ Quan-Jia-Fu Familienglick
@ Gebackener Sate

@ » Ma-Po-To-Fu*

@ , Ba-Bao-Da-Xia"

| ngwer gerichte

@ Ped Pad Khing

Haus-Spezialitaten

@ Gong-Bao-Ji-Ding (scharf)

Mittagsmenu

15

13

14

20

17

h oo



At

@ Knusprige Hihnerbrust gebacken 2

Chinesische Gerichte
Y _..-". 1
@ Hummerkrabben 20
€

Chinesische Hauptspeisen

4"‘ 10

e Nasi Goreng 12
€

10

Bami Goreng 12
€

Knusprig gegrillte Ente

M

@ Knusprig gegrillte Ente nach Shanghai-Art 25
Huhner brustgerichte
@ HUhnerbrust Curry ala Shanghai (leicht scharf) €



Chinesisch - Schweinefleischgerichte

5 /
b !

-
@ Schweinefleisch in Currysauce

China“ Rindfleisch

. F;
! i

@ Rindfleisch in Currysauce

Exotischer Genuss

, F
b !

s, . .
@ Knusprig Gegrillte Ente

Garnden & Tintenfisch

. F;
', /

. . .
@ Tintenfisch nach Gong-Bao-Art

Beliebte Gerichte

12

13

10

14



e

kY
! r

@ Gebratener Reismit drel Sorten Fleisch

Chinesisches Mittagsments

ra
'

@ Dasist ein gutes Beispiel.

.
hY

Gerichte mit Meeresfrichten und Reis

g D
‘“ Hummerkrabben gebacken

Schwein - Klen

mtlliseiliiciiliten,
@ Schweinefleisch gebacken siif3-sauer

Insalata Salate - Klein

i
r

i .
@ Tomaten- und Gurkensalat

LY
'l.

13

12

20



Hauptgerichte

@ Khur Sapparot Gung
@ Gai Phak Ruammit
@ Geang Ped Nuer
@ Gai Bai Grapau
@ Khur Sapparot Gai

SALATE

aaen
@ Salat ala Shanghai

Entengerichte

oA
@ Original Peking-Ente

20

15

16

16

16

29



Gebratene Nudeln

s

PR
@ Tom Khaa Gung

Nachtisch

r

i
@ L ychee (chin. Baumfrucht)

Hummer Spezialitaten

. ;

@ Hummer Cracker Der Wirmer

Mittagskarte

@ Schweinefleisch und Huhnerbrust gebraten

@ Knusprige Hihnerbrust gebacken sii3-sauer

@ Frisches Saisongemuise gebraten

19

8€

8€

7€



Gebratener Eierreis

Chinesisches Huhnerfleischgerichte

s

@ Knusprig

@ Ente gegrillt auf , Tieban* in Hoisin-Sauce

@ Ente gegrillt auf , Tieban

Nicht kategorisiert

comee

@ Pat Phed Ped Yang
, .

@ Spezial-Meni
, .

@ Rindfleisch nach Hong-Kong-Art

10
7€

16

19

20

18

® &

16



